
Zaman İçeriği
08:30

9:00-09:30
Kurumun kalite güvence sistemi ve eğitim‐öğretim, araştırma‐geliştirme, toplumsal katkı ve yönetsel süreçlerle ilgili konular 
görüşülür. KİDR’lerde tam olarak açıklanamayan veya tereddüde düşülen hususlarda takım başkanı tarafından gündeme 
getirilerek açıklığa kavuşturulması sağlanır.

9:30-10:15 Kurumun yönetsel süreçlerindeki görev paylaşımı ve kurum kalite güvencesi sistemi görüşülür.

10:15-11:15

YÖKAK Değerlendirme Ölçütleri de dikkate alınarak kurum tarafından oluşturulan kalite güvence sistemi, kalite komisyonunun 
kalite güvence sistemi içerisindeki ve karar alma süreçlerindeki yeri, kurumun stratejik hedefleri ve bu hedeflerin 
bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri içerindeki yeri, eğitim‐öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve idari süreçlerde kurumun 
yönetimsel yaklaşımı, sürekli iyileşme yaklaşımı ve bu kapsamda elde edilen sonuçlar, YÖKAK Değerlendirme Ölçütlerine ilişkin 
çalışmalar ve tüm birimler için ortak diğer unsurlar hakkında komisyon güncel bilgileri içeren bir sunum gerçekleştirir. Sunum 
sonrasında soru‐cevap bölümü gerçekleştirilir.

11.15-12:45
YÖKAK Değerlendirme Ölçütleri de dikkate alınarak kurum tarafından oluşturulan kalite güvence sistemi, kurumun stratejik 
hedefleri ve bu hedeflerin  bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri içerindeki yeri, eğitim‐öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve idari 
süreçlerde kurumun yönetimsel yaklaşımı, sürekli iyileşme yaklaşımı ve bu kapsamda elde edilen sonuçlar görüşülür.

12:40-13:30
Ziyaretle ilgili ilk izlenimler (KIDR, Rektörle ilk görüşme, sabah Kalite Komisyonu  üyeleriyle  yapılan toplantı ve  kampüs  
ziyaretine  ilişkin izlenimler)  paylaşılır.

13:30‐14:15
(Kurumun büyüklüğüne bağlı olarak 
değerlendirme takımı en az iki kişilik gruplara 
ayrılarak eş zamanlı olarak farklı fakültelere 
ziyaret gerçekleştirebilir)

Değerlendirme   Takımının iki üyesinin A 
Fakültesi Dekan ve Dekan yardımcıları  ile  
görüşmesi

Değerlendirme   Takımının iki üyesinin B Fakültesi Dekan 
ve Dekan yardımcıları  ile  görüşmesi

Fakültenin hedefleri ve bu hedefleri kurumun stratejik hedefleri içerisindeki yeri, paydaşların süreçlere katılımı, Fakültedeki 
kalite süreçleri, mevcut programların öğrenme çıktıları, AR‐Ge kapsamındaki faaliyetler ve sürekli iyileşme yaklaşımı hakkında 
bilgi alınır.

14:15-15:15
Değerlendirme Takımının iki üyesinin A 
Fakültesinde görev yapan akademik personel 
ile görüşmesi

Değerlendirme Takımının iki üyesinin B Fakültesinde görev 
yapan akademik personel ile görüşmesi

Öğretim  elemanlarının  üst yönetim ile ilişkileri  incelenir, kalite güvence sistemindeki rolleri, personelin işe alımı, akademik 
personelin kendisini geliştirmesi  ve  motivasyonu  ile ilgili politikaları hakkında görüş alınır. (Bu görüşmeye dekan ve dekan 
yardımcılarının katılmaması önemle dikkate alınmalıdır. Bu toplantıya sadece akademik personel katılmalıdır.)

15:15-16:15
Değerlendirme   Takımının iki üyesinin A 
Fakültesinde öğrenim  gören  öğrenciler ile  
görüşmesi

Değerlendirme Takımının iki üyesinin B Fakültesinde 
öğrenim gören öğrenciler ile görüşmesi

Öğrencilerin  karar  alma süreçlerine  katılımı,  kalite güvence  sistemi,  eğitim hizmetleri,  öğrenci  destek hizmetleri gibi 
konularda görüşlerini  paylaşması  istenir.

16:30-18:00 İlgili paydaşların Üniversite hakkında görüşleri alınır.

18:15

19:30-20:30 Akşam Yemeği Takım üyeleri

20:30 Birinci gün edinilen izlenimler paylaşılır, ikinci gün yapılacaklar konuşulur .

Değerlendirme Takımı ile Senato ve Yönetim Kurulu üyelerinin görüşmesi

Kimler ile ne yapılacağı
{Değerlendirme Takımının kuruma transferi}

Kaynak: Yükseköğretim Kalite Kurulu Değerlendirme Programları Kılavuzu Sürüm 3.1.1 (Sf. 95‐96)

27 Kasım 2023 Pazartesi
 Saha Ziyareti - 1. Gün 

Yükseköğretim Kalite Kurulu Kurumsal Akreditasyon Programı Kapsamında 
Gerçekleştirilen Değerlendirmeler (Yaşar Üniversitesi)

Değerlendirme takımının üniversitedeki etkinlikleri 

Değerlendirme takımının  kendi etkinlikleri

Değerlendirme takımının Üniversite temsilcileriyle birlikte olacağı yemek etkinlikleri
Değerlendirme takımının kendi başına yiyeceği yemekleri

Değerlendirme Takımının kurumun paydaşlarıyla görüşmesi

{Değerlendirme Takımının konaklama yerine transferi }

Değerlendirme Takım üyelerinin birinci günkü izlenimlerine ilişkin gözlemlerinin değerlendirilmesi ve ikinci gün 
ziyaretine ilişkin planlamanın konuşulduğu bir toplantı yapılması

Saha ziyareti çalışmaları kapsamında ihtiyaç duyulması ve her iki taraf (takım/kurum) için de uygun olması 
durumunda, görüşmelere devam etmek üzere öğlen yemeğinde takım, kurum yetkilileri ile bir araya 
gelebilir.

Değerlendirme Takımı ile Rektörün görüşmesi

Değerlendirme Takımı ile Mütevelli Heyet Başkanı görüşmesi                                                                        
(Vakıf yükseköğretim kurumları için)

Değerlendirme Takımı ile Kurum Kalite Komisyonu üyelerinin görüşmesi


